

Årsredovisning

Ryde Sweden AB

Org.nr 559251-2973

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ryde Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 9/4-2025

Johan Olofsson



Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Ryde Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2020 och har kontor i Karlstad. Företaget levererar tjänster inom uthyrning av elsparkcyklar. Vid utgången av 2024 har företaget uthyrning i 13 städer i Sverige (Göteborg, Luleå, Karlstad, Halmstad, Sundsvall, Umeå, Växjö, Eskilstuna, Helsingborg, Linköping, Norrköping, Uppsala och Västerås). Företaget är ett dotterbolag till det norska förtegate Ryde Technology AS, med organisationsnummer 922 260 575, med säte i Oslo, Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget utökat sin verksamhet genom att ha verksamhet i Helsingborg, Linköping, Norrköping, Uppsala och Västerås. Vidare har företaget varit aktivt under en stor del av året, ökat användningen av cyklar och framgångsrikt tagit marknadsandelar. Detta har lett till att omsättningen har ökat mellan åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	148 037	67 181	54 541	10 253
Resultat efter finansiella poster	56 198	28 715	691	5 037
Soliditet (%)	56	65	12	26
Justerat eget kapital	71 921	26 841	4 921	4 016

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 920 772	22 894 866	26 840 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 894 866	-22 894 866	0
Årets resultat			26 253 638	26 253 638
Belopp vid årets utgång	25 000	26 815 638	26 253 638	53 094 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 815 638
årets vinst	26 253 638
	53 069 276
disponeras så att i ny räkning överföres	53 069 276
	53 069 276

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		148 037 125	67 180 795
Övriga rörelseintäkter	2	37 547 007	3 287 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 584 132	70 468 657
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-90 123 018	-27 125 774
Personalkostnader	3	-27 976 518	-12 281 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 836 614	-2 568 583
Övriga rörelsekostnader		-377 038	-15 755
Summa rörelsekostnader		-129 313 188	-41 991 190
Rörelseresultat		56 270 944	28 477 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 885	319 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 709	-81 920
Summa finansiella poster		-72 824	237 251
Resultat efter finansiella poster		56 198 120	28 714 718
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 700 000	0
Förändring av överavskrivningar		-13 011 149	0
Summa bokslutsdispositioner		-23 711 149	0
Resultat före skatt		32 486 971	28 714 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 233 333	-5 819 852
Årets resultat		26 253 638	22 894 866

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 646 482	5 993 314
Summa materiella anläggningstillgångar		68 646 482	5 993 314
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	226 100	121 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		226 100	121 100
Summa anläggningstillgångar		68 872 582	6 114 414
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		999	0
Fordringar hos koncernföretag		0	30 097 032
Övriga fordringar		8 500	2 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 122 035	360 787
Summa kortfristiga fordringar		2 131 534	30 460 312
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 442 458	5 024 674
Summa kassa och bank		56 442 458	5 024 674
Summa omsättningstillgångar		58 573 992	35 484 986
SUMMA TILLGÅNGAR		127 446 574	41 599 400

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 815 638	3 920 772
Årets resultat		26 253 638	22 894 866
Summa fritt eget kapital		53 069 276	26 815 638
Summa eget kapital		53 094 276	26 840 638
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 700 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		13 011 149	0
Summa obeskattade reserver		23 711 149	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 313 276	782 666
Skulder till koncernföretag		23 732 141	4 310 545
Skatteskulder		11 163 002	6 702 694
Övriga skulder		8 071 101	1 408 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 361 629	1 554 551
Summa kortfristiga skulder		50 641 149	14 758 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 446 574	41 599 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Elsparkcyklar	3-5 år

Begagnade El-sparkcyklar som köps in samt reservdelar anses vara förbrukat direkt och redovisas som en kostnad direkt vid köptillfället.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning av elsparkcyklar och batterier inom koncernen	34 749 401	1 351 099
	34 749 401	1 351 099

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	61	30

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 151 160	12 234 356
Inköp	76 040 719	3 916 804
Försäljningar/utrangeringar	-2 550 937	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 640 942	16 151 160
Ingående avskrivningar	-10 157 846	-7 589 281
Årets avskrivningar	-10 836 614	-2 568 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 994 460	-10 157 846
Utgående redovisat värde	68 646 482	5 993 314

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 100	404 675
Tillkommande fordringar	105 000	11 100
Avgående fordringar	0	-294 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 100	121 100
Utgående redovisat värde	226 100	121 100

Karlstad den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Johan Olofsson
Ordförande

Espen Rønneberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Olofsson, Johan Edward

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3101935

IP: 85.4.xxx.xxx

2025-04-08 11:58:43 UTC



Rønneberg, Espen

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2899173

IP: 80.213.xxx.xxx

2025-04-09 12:53:50 UTC



Frans Peter Arne Emanuelsson

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 14ba4849d5ce2a[...]3788dbc2ae63f

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-09 13:39:22 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025042811981

Penneo dokumentnyckel: 2YDY6-JEWFA-ZPKY1-NC1SJ-P73LD-0GW2U


